Darüssaade Ağası'nın işlem ve uygulamalarının Haremeyn Evkaf Müfettişlerince de gözden geçirildiği, böylece sağlıklı sonuçların alındığı ve gallelerin gallecharlara uygun vechile dağıtıldığı bilinmektedir.

Kıbrıs Vakıfları üzerinde işlem ve denetimde bulunan ve halen Kıbrıs Vakıf belgeleri üzerinde imzaları bulunan Darüssaade Ağaları arasında H. 1020 (M: 1611) Ali B. Abdullah; H. 1086 (M: 1675) Yusuf ağa; H. 1105 (M: 1693) Nezir Ağa'yı zikredebiliriz.

Kıbrıs vakıflarının başlangıçta nasıl yönetildiklerine ilişkin olarak bazı araştırmacı yazarlarca kaleme alınmış alelacele hazırlanan rapor ve yazılar mevcuttur. Söz konusu raporların ilgi bölümler-

(5) K.K.T. Cumhuriyeti Milli Arşivi, *Evkaf-ı Humayun Nezareti Belgeleri* (Sekreteryaya)